

## HARRASTUSTYÖRYHMÄN KOKOUS 4/2024

**Aika:** 19.6.2024 klo: 17.00-18:30

**Paikka:** Teams-etäkokous

**Kutsuttu:**

Nimi	Tehtävä	Läsnä
Marika Metsä-Tokila	Harrastustyöryhmän puheenjohtaja	x
Matti Lehtonen	Jäsen VPJ	x
Irja Viinikainen	Jäsen	x
Tapio Tuohiniemi	Jäsen	x
Sirpa Reijonsaari	Jäsen	x
Laura Pessa	Jäsen	x
Joonas Nieminen	Jäsen	x
Erkki Lehtonen	Jäsen	x
Kirsi Peltonen	Jäsen	x
Juho-Jussi Heinäaho	Jäsen	x
Robin Hartman	Jäsen	
Niko Ara	Esittelijä SPEK	x

**Läsnäolo-oikeus:**

Nimi	Tehtävä	Läsnä
Kai Vainio	Palokuntatoimikunnan puheenjohtaja	x
Marko Pousi	Palokuntatoimikunnan varapuheenjohtaja	

**Esityslista:**

**1. Kokouksen avaus ja kokoukseen osallistujat**

*Päätös: Harrastustyöryhmän puheenjohtaja Marika Metsä-Tokila avasi kokouksen ja kävi läpi kokoukseen osallistujat.*

**2. Edellisen kokouksen pöytäkirja**

Esittelijä Niko Ara käy läpi edellisen kokouksen [pöytäkirjan](#).

*Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.*

### 3. Asialistan hyväksyminen

*Päätös: Hyväksyttiin asialista.*

### 4. Palokuntanuorten SM-kisojen (Veikon Malja) sääntöjen tarkistaminen.

Sääntöjen mukaan sääntöjä on tarkistettava kolmen vuoden välein ja edellisen kerran säännöt on tarkistettu vuonna 2021.

Kisojen aikana SPEKin palokuntapalveluiden edustajat kysyivät palautetta nuorilta karanteenin aikana. Esittelijä Niko Ara on luonut Harrastustyöryhmän jäsenille Padlet työskentelyalustalle lomakkeen, jonne työryhmän jäsenet voivat käydä kommentoimassa sääntöjen tarkistamista.

Lisäksi kisoista järjestettiin valtakunnallinen palautekysely, jonka tulokset ovat myös toimitettu työryhmän jäsenille liitteenä.

*Päätösehdotus: Esittelijä näytti Padlettiin tulleet kommentit ja käytiin läpi valtakunnallisen palautteen raportti. Erkki Lehtonen taustoitti haasteita, joita liittyi mm. nollajoukkueisiin ja niiden hyödyntämättä käyttämiseen, joka johti aikataulullisiin haasteisiin. Toimihenkilöillä ei kaikilla ollut mahdollisuutta tarvittaviin tauotuksiin, joka vaikutti siihen, että päivästä tuli raskas heille. Tuomariohjeisiin on jatkossa kiinnitettävä tarkempaa huomiota myös sääntöjen ulkopuolisissa ohjeistuksissa. Sääntöjen lisäksi on päivitettävä myös ns. toimintaohjeita, joilla kisat suunnitellaan ja viedään läpi. Kilpailujen ohjeistus voisi olla myös sellainen, että osa on yleisluontoista ohjetta ja osa kilpailukohtaista.*

*Esittelijä toimittaa Harrastustyöryhmän jäsenille myös aikaisemmista järjestettävistä kisoista kerätyt palautteet, jotta saadaan kuva kisojen palautteista pidemmältä ajalta.*

*Sirpa toi esiin tiedonkulun ja ohjeistuksen tärkeyttä. Toimihenkilöiden on toimittava myös esimerkkinä nuorille itsestään huolehtimisessa. Huolellinen valmistelu takaa paremman kilpailusuorituksen.*

*Laura toi esiin kilpailutyöryhmän perustamisen, josta on ollut aikaisemminkin keskustelua. Kilpailutyöryhmään kuuluisi eri kilpailujen asiantuntijoita. Marika oli myös samaa mieltä, että kilpailutyöryhmälle olisi tarvetta.*

*Olisi hyvä myös kuvata tarkemmin mikä on Harrastustyöryhmien jäsenten rooli kilpailun järjestäjän kilpailulautakuntaan nimettyinä henkilöinä, jotta heitä voidaan hyödyntää paremmin kilpailujen suunnittelussa. Harrastustyöryhmän jäsenten ei tarvitsisi välttämättä kilpailupäivänä olla toimihenkilönä järjestämässä kisoja, vaan enemmänkin tarkkailijan roolissa.*

*Kirsi toi esiin myös Harrastustyöryhmän toimintatavan kehittämässä, kun tulee asioita esiin, joista tarvitsee tehdä päätöksiä tai kun työryhmältä kaivataan kommentteja/mielipiteitä/asiantuntemusta. Harrastustyöryhmän kokoukset on jatkossa rytmittää siten, että tarvittaviin asioihin pystytään reagoimaan ja vaikuttamaan tarpeeksi ajoissa.*

*Toimintoja tulee aikatauluttaa paremmin esim. kun tulee käydä läpi kilpailujen materiaaleja ennakkoon. Tuomarikurssi olisi hyvä myös tuottaa eri kilpailujen tuomaroinnin tason nostamiseksi.*

*Kilpailulautakunnan tulisi edelleen koostua sekä Harrastustyöryhmän asiantuntijoista kuin paikallisen järjestäjän jäsenistä. Lautakuntaan on hyvä kuulua myös edellisen ja seuraavan kilpailun edustajat.*

*Kai nosti esiin historiasta, että kilpailun tehtäviä luotaessa on tuotettu myös tuomareille kirjalliset ohjeet miten tehtävää tulee tuomaroida, jos joukkue tekee niin, näin tai noin. Myös tuomareille on annettava mahdollisuus tutustua kilpailutehtäviin tarpeeksi ajoissa. Pitää muistaa, että kilpailun on oltava nuorille mielekäs tapahtuma.*

*Niko nosti esiin ajatuksen tulevaisuudesta, että onko ns. suljetut kilpailut tulevaisuutta vai ovatko kilpailut tulevaisuudessa enemmän valoisi kilpailuja. Laura vastasi, että alueelliset kilpailut ovat jo tämän tyyllisiä kilpailuja, jolloin SM-kisat olisi hyvä pitää vähintäänkin varjoisana kisana.*

*Käytiin keskustelua myös palkinnon merkityksestä kilpailun sisältöön ja miten se on kirjattu sääntöihin tällä hetkellä.*

*Kilpailutapahtuman on oltava sellainen, että se näyttää myös ulkopuolisille sellaiselta, että siellä on oikeasti suomen parhaat joukkueet kilpailemassa. Tehtäviin voisi mahdollisesti jatkossa olla mahdollista tutustua edes jollain tasolla ennakkoon tai valmistautua.*

*Olemmeko tekemässä yleisötapahtumaa myös kilpailutapahtuman lisäksi?*

*Marika ehdotti, että Laura, Erkki, Kirsi ja Juho-Jussi voisi muodostaa ns. työryhmän jalostamaan sääntöjen päivittämistä ja Harrastustyöryhmän kokouksissa tehtäisiin päätökset näistä tulleista esityksistä. Kirsi ehdotti mukaan työryhmään myös Tapiota ja Joonasta. Niko luo tälle ryhmälle oman Whatsapp ryhmän työn käynnistämistä varten ja aikataulujen kalenterointia varten.*

## **5. Ajankohtaiset tapahtumat**

Yleinen palokuntalaiskokous järjestettiin 15.6. Riihimäellä. Päivä oli kokonaisuutena onnistunut ja sää oli puolellamme paraatissakin. Kokouksessa päätettiin, että otetaan käyttöön palokuntien laatujärjestelmä ja äänestettiin mitä toimintoja otetaan ensimmäisellä kierroksella mukaan mitattaviksi asioiksi. Asiasta tiedotetaan palokuntia vielä erikseen. Kai Vainio nosti esiin vielä nuorten vision tulevaisuuden palokunnasta ja heidän lukemastaan tekstistä.

Sopimuspalokuntaviikkoa vietetään jälleen 31.8. - 8.9.2024. Viikosta voi lukea jo ennakkoon [tapahtumakalenterista](#) ja ilmoittaa oman palokuntansa mukaan toimintaan. Palokuntia kehoitetaan käymään rekrytoinnista keskustelua oman alueen pelastuslaitoksen/hyvinvointialueen ja pelastusliiton kanssa, jotta rekrytoinnille saadaan lisää näkyvyyttä ja tehokkuutta. Myös yhteisiä viestintäkanavia suositellaan käytettäväksi yhteistyössä sidosryhmien kanssa.

President's Forum risteillään sopimuspalokuntaviikon päätteeksi 6. - 8.9.2024. Asiasta lisää [tapahtumakalenterissa](#).

Kansalliset CTIF SM-kilpailut kisailaan Tuusulassa 14.9.2023. Ilmoittautuminen käynnissä HAKAssa. asiasta lisää [tapahtumakalenterissa](#).

SM-lines kilpailut kilpaillaan Kemijärvellä 28.9.2024. Ilmoittautuminen käynnissä HAKAssa.

Samana päivänä juhlitaan 70-vuotiaista Lapin Pelastusliitto ry:tä ja 60-vuotiaista Lapin palokuntanaistyötä. Asiasta lisää [tapahtumakalenterissa](#).

Palokuntien harrastustoiminnan opintopäivien paikka ja ajankohta selvittelyssä. Ajankohta tod.näk. marras-joulukuun taitteessa. Asiasta laitetaan lisää tietoa heti kun paikka ja päivämäärä on vahvistunut.

*Päätös: Niko esitteli ajankohtaiset tapahtumat ja ne merkittiin tiedoksi.*

## **6. Muut esille tulevat asiat**

- *Juho-Jussi toi esiin, että päivitetyt AKU kurssit ovat nyt käytettävissä jo tulevilla leireillä. Kurssien uudistaminen on aikataulussa ja uudistamisen on tarkoitus olla valmis kesään 2026 mennessä. Myös muista nykyisistä kursseista on karsittu selkeät asiavirheet pois, vaikka niihin ei ole vielä muita suurempia muutoksia tehty.*  
<https://sites.google.com/view/alkukurssi1ja2/etusivu>

## **7. Seuraavan kokouksen ajankohta**

*Sovittiin seuraavan kokouksen ajankohdaksi 14.8. teamssilla klo: 17.00 alkaen. President's Forumiin osallistuvat Harrastustyöryhmäläiset kokoustavat risteilyllä.*

## **8. Kokouksen päättäminen**

*Päätösehdotus: Puheenjohtaja päätti kokouksen 18.44.*